
 ГЛАВА 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 01.06.2022 г.                                                                                               № 19 

 

О признании утратившим силу постановления 

Главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 16.05.2022 № 17 «О назначении 

публичных слушаний по проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

до 2030 года на 2023 год» 

 

 

В соответствии со статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 16.05.2022 № 17 «О назначении публичных 

слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения 

Петропавловск-Камчатского городского округа до 2030 года на 2023 год». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 

 
 

 

 

 

 

 

 


